214,20 856,80
7 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 2 шт. 2 835,00 5 670,00
8 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 2 шт. 3 087,00 6 174,00

Разом: 42 903,00
Усього найменувань 8, на суму 42 903,00 UAH
Сорок дві тисячі дев'ятсот три гривні 00 копійок

Менеджер